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Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica:

Unidad Responsable: Cuenta desde: Cuenta Hasta:

23 22 1000000

1 26101 28101

Sistema Integrado de Administración Financiera

  1    de   3   

23Niv. Entidad: ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS

22Entidad: INSTITUTO PARAGUAYO DE TECNOLOGIA AGRARIA

Cuenta Sub-Cta. Cant. Descripción Valor Parcial Valor Total 

1000000Unid. Jerarq.: IPTA

          13
          98

           3
           7
           4
           4
           2

           1
          78
          37

         139

           4
          48

         190
       1.511

          79
           1
           6
           6

         136

         357

          17

         100
          73
           1

           2
          12

           2
           1

           3
           1

          13
           5

           9

EDIFICIOS
OTRAS EDIFICACIONES

INFRAESTRUCTURA COMERCIAL Y DE SERVICIOS
INFRAESTRUCTURA AGROPECUARIA
INFRAESTRUCTURA SANITARIA DE ACUEDUCTOS
INFRAESTRUCTURA SANITARIA - ALCANTARILLADOS
INFRAESTRUCTURA ELECTRICA

EMBARCACIONES FLUVIALES Y EQUIPOS AUXILIARES
VEHICULOS AUTOMOTORES TERRESTRES
VEHICULOS DE TRANSPORTE TERRESTRE(NO AUTOMOTORES)

MAQUINAS Y APARATOS DE OFICINA

MAQUINAS HIBRIDAS
EQUIPOS DE PRODUCCION AUDIOVISUAL
MAQUINAS ANALOGICAS PARA INFORMATICA
MAQUINAS NUMERICAS O DIGITALES PARA INFORMATICA

OTRAS MAQ. Y EQUIP. AGROPECUARIOS
MAQ. Y APARAT. DE AVICULTURA
MAQUINAS Y APARATOS PECUARIOS
MAQ. Y APARAT PARA SELECC HUEVOS, FRUTAS Y OTROS PRODUC.
MAQUINAS Y APARATOS PARA LA AGRICULTURA, HORTICULTURA Y 
SILVICULT
MAQUINAS, APARATOS Y ARTEFACTOS AGRICOLAS Y HORTICOLAS 
PARA PREPA
MAQUINAS Y APARATOS DE LIMPIEZA, CLASIF. Y CRIBADO DE 
GRANOS
MAQUINAS FORESTALES
MAQUINARIA DE RECOL. AGRIC., EMPACAD. DE PAJA Y FORRAJE
MAQUINAS Y APARATOS PARA EL TRATAMIENTO DE LECHE

MAQU. Y APARAT DE EXTRACC., ARRANQ, DEMOL Y PERFORACION
MAQ. DE EXCAVACION, EXPLANACION, ESCARIFICACION Y 
NIVELACION

MAQ. , APARATOS Y ARTEFACTOS PARA MOLINERIA
MAQ. Y APARATOS PARA PREPARC. DE FRUTAS, LEGUMBR, Y 
HORTALIZAS
MAQ. Y APARATOS PARA PREPARAR CARNES
MAQ. Y APARATOS PARA CONFITERIA
MAQ. Y APARATOS PARA INDUSTRIAS EXTRACTIVAS
MAQ. DE COSER TEJIDOS, CUEROS, CALZADOS, ETC Y LOS 
MUEBLES RESPEC
MAQ. Y APARATOS PARA ELABORACIÓN DE PROD. DE LAS SEMILLAS

      11.777.852.192
      27.307.085.489

          30.087.500
       1.075.667.730
         114.955.075

           3.228.700
         104.277.811

          20.535.179
       3.953.121.380
         235.905.532

         103.460.263

             157.750
           4.142.630

          23.228.327
         619.264.287

         598.383.436
             322.000

           6.666.364
           2.680.000

         549.030.244

      10.477.931.324

          27.608.012

         124.642.189
       3.293.673.027

             920.000

           1.016.181
          15.440.250

         164.928.182
              17.500

             685.000
             350.000

           6.947.150
           1.131.700

             924.140

26101

26102

26103

26104

26105

26106

26107

26108

EDIFICACIONES

OBRAS DE INFRAESTRUCTURA

EQUIPOS DE TRANSPORTE

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA

EQUIPOS DE COMPUTACION

MAQUINAS Y EQUIPOS AGROPECUARIOS

MAQUINAS Y EQUIPOS DE CONSTRUCCION

MAQUINAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES

1Unid. Resp.: INSTITUTO PARAGUAYO DE TECNOLOGIA AGRARIA
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2
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5
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      39.084.937.681

       1.328.216.816

       4.209.562.091

         103.460.263

         646.792.993

      15.081.856.596

          16.456.431

         389.586.393
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23 22 1000000

1 26101 28101

Sistema Integrado de Administración Financiera

  2    de   3   

23Niv. Entidad: ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS

22Entidad: INSTITUTO PARAGUAYO DE TECNOLOGIA AGRARIA

Cuenta Sub-Cta. Cant. Descripción Valor Parcial Valor Total 

1000000Unid. Jerarq.: IPTA

          66
           2
           7

          56
           2

          39
          67
          10

         348
           1
           2

          20
          29
           3

           1
          58
          11
           1
           7

       3.504
         364
         167
          25

         264

           1

         123
         272
          76

          73

         129

          20

          22

       5.013
         170
         382
         460

MAQ. Y APARATOS P/ PRODUCIR, TRANSPORT DE ELECTRICIDAD
MAQ. Y APARATOS PARA TRABAJAR PAPEL Y CARTÓN
MAQ. Y APARATOS PARA IMPRENTAS Y ARTES GRÁFICAS

OTROS EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO
EQUIPOS MEDICIOS - VETERINARIOS
APARATOS E INSTRUMENTOS DE OPTICA
EQUIPO E INSTRUMENTAL DE RECUPERACIÓN ORTOPÉDICA
EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO QUIRURGICO
EQUIPO E INSTRUMENTAL DE LABORATORIO
EQUIPO E INSTRUMENTO PARA ODONTOLOGÍA
EQUIPOS DE SANEAMIENTO AMBIENTAL

OTROS EQUIPOS DE ENSEÑANZA RECREAC.
PROYECTORES
APARATOS AUDIOVISUALES

EQUIPOS E INSTALACIONES TELEFONICAS
OTROS EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIÓN
DE ELECTROCAUSTICA, SONAR Y RADAR
DE  SEÑALIZACIÓN
DE TRANSMISION Y RECEPCIÓN

MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA
MOBILIARIOS Y ENSERES DE ALOJAMIENTO
MOBILIARIOS Y ENSERES DE COCINA Y COMEDOR
EQUIPOS Y MUEBLES DE ASEO, HIGIENE Y SEGURIDAD
OTROS MUEBLES Y ENSERES

ARMAS DE FUEGO PARA SEGURIDAD(NO DE GUERRA)

ELECTROMECÁNICAS, ELÉCTRICAS, MECÁNICAS
OTRAS HERRAMIENTAS, APARATOS Y EQUIPOS VARIOS
APARATOS E INSTRUMENTOS DE MEDIDA, DE COMPROBACIÓN Y DE 
PRECISIÓN
APARATOS, INSTRUMENETOS, HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS DE 
TALLER
EQUIPOS DE ALMACENAMIENTO, AÑEJAMIENTO, DEPÓSITO Y 
RESERVORIO
APARATOS E INSTRUMENTOS FOTOGRAFÍCOS Y 
CINEMATOGRÁFICOS
DE APLICACIÓN AGROPECUARIA

BOVINOS
EQUINOS
OVINOS
CAPRINOS

         212.635.596
              80.000

           1.887.125

          95.953.837
             100.000

          47.392.776
          12.922.033
           3.820.000

         584.799.267
              75.000
              25.000

             379.700
          41.708.993

             215.000

             495.000
          97.602.480
          24.093.692
           1.550.545

          76.016.299

         526.304.041
          21.028.975
          48.239.109
          10.190.979

         199.091.489

             185.000

          91.875.409
          99.051.768
          53.430.802

          18.817.571

          33.952.865

          10.542.363

          17.746.761

       1.523.351.804
          42.110.000
          16.353.000
          22.767.727

26109

26110

26111

26112

26113

26114

26115

EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO

EQUIPOS DE ENSEÑANZA Y RECREACION

EQUIPOS DE COMUNICACION

MUEBLES Y ENSERES

EQUIPOS DE SEGURIDAD

HERRAMIENTAS APARATOS Y EQUIPOS VARIOS

SEMOVIENTES

1Unid. Resp.: INSTITUTO PARAGUAYO DE TECNOLOGIA AGRARIA
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         745.087.913

          42.303.693

         199.758.017

         804.854.594

             185.000

         325.417.539

       1.604.582.532
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23 22 1000000
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  3    de   3   

23Niv. Entidad: ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS

22Entidad: INSTITUTO PARAGUAYO DE TECNOLOGIA AGRARIA

Cuenta Sub-Cta. Cant. Descripción Valor Parcial Valor Total 

Totales ---------------------------------------------------------------------------> :

1000000Unid. Jerarq.: IPTA

          21

           5
           6
           4

           2

TERRENOS CON OTRAS EDIFICACIONES

MAPOTECA
PINTURAS Y GRABADOS
OTRAS OBRAS DE ARTE

PROGRAMAS DE COMPUTACIÓN

     117.697.313.277

             887.000
             144.500
             106.500

          80.139.200

26201

26202

28101

TERRENO

BIBLIOTECAS Y MUSEOS

PROGRAMAS Y SISTEMAS DE COMPUTACIÓN

1Unid. Resp.: INSTITUTO PARAGUAYO DE TECNOLOGIA AGRARIA

2

2
7

99

1

     117.697.313.277

           1.138.000

          80.139.200

     182.361.649.029     182.361.649.029
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